
M�stská �ást Praha 6 

Ú�ad m�stské �ásti  
odbor výstavby 
�eskoslovenské armády 601/23 
160 00 Praha 6 
 

k �J.: MCP6 082021/2012 

 

V Praze, dne 22.11.2012 

 

V�c: P�ipomínka ve�ejnosti k územnímu �ízení  

 

Nesouhlasíme se zám�rem stavby bytového domu v ulici Sestupná na parcele �íslo 124/1-6 
a souvisejících pozemcích. Domníváme se, že v zahradách pod historickými domy v ulici 
Libocká by se nem�ly stav�t domy, natožpak domy takto velkých rozm�r�. 

Zahrady dom�, vzniklé v místech d�ív�jší rokle, zde tvo�í p�irozený, souvislý pás zelen� 
vedoucí podél Sestupné ulice. Tento zelený pruh je nejen sou�ástí historické zástavby 
starých Libockých vil, ale je také stále viditelnou upomínkou na p�írodní scenérii, do které je 
Liboc zasazena. 

P�erušením pásu zahrad v nejužším míst� a jeho následným postupným zastav�ním by 
došlo k nevratným zm�nám v celém charakteru zástavby Horní Liboce. Praha 6 by tak p�išla 
o výjime�ný ráz tohoto krásného místa, na který jsou jeho obyvatelé právem hrdí. 

Proto požadujeme, aby byl zachován souvislý p�írodní vzhled zahrad podél ulice Sestupná, a 
aby veškeré stavební zám�ry v této oblasti respektovaly charakter dané lokality. 

 

Za všechny podepsané 

 
Pavel Bauman 
Libocká 10, 162 00, Praha 6 
 
Ing.arch. MgA. Martin Rusina 
Starostrašnická 47, 100 00, Praha 10 
 
 
 
P�ílohy: Podpisové archy s podpisy osob, které se p�ipojují k této p�ipomínce



P�ipomínka ve�ejnosti k �J.: MCP6 082021/2012 PODPISOVÝ ARCH �. ..... 

Jméno a P�íjmení Adresa Podpis Datum 

 
    

    

    

    

    

    

    

    

    


